ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]администрации городского округа «Вуктыл»
от 26 мая 2016 г. № 05/87

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 09 сентября 2015 г. № 09/608 «О комиссии по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл»

На основании Закона Республики Коми от 01 декабря 2015 г. № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 09 сентября 2015 г. № 09/608 «О комиссии по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.

И.о. руководителя администрации
[bookmark: Par1]городского округа «Вуктыл»                                                                                 Д.О. Иваненко